От «РАБОТОДАТЕЛЯ» От «ТРУДОВОГО КОЛЛЕКТИВА»

Заведующий
И.о. председателя первичной профсоюзной

организации

МАДОУ города Нижневартовска ДС №25

«Семицветик»

МАДОУ города Нижневартовска ДС №25

«Семицветик»

______________ В.И. Вечипольская _______________ В.Н. Федорова

«____»______________2024 год «____»______________2024 год

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №4

к коллективному договору

муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждение города Нижневартовска детскому саду №25

«Семицветик»

заключенному на период

 с «01» сентября 20 22 г. по «31» августа  20 25 г.

регистрационный номер 162/22 от 12 сентября 2022

                                        Принято на общем собрании

                                                 трудового коллектива,

                                                                                     протокол № 6

                                        от 13.08.2024

г. Нижневартовск, 2024 г.

Интернациональная, 9а. телефон: 449400, 449059, электронный адрес: madou25nv@mail.ru

От «РАБОТОДАТЕЛЯ» От «ТРУДОВОГО КОЛЛЕКТИВА»

Заведующий
и.о. председателя первичной

профсоюзной организации

МАДОУ города Нижневартовска ДС

№25 «Семицветик»

МАДОУ города Нижневартовска ДС

№25  «Семицветик»

______________ В.И. Вечипольская _______________ В.Н. Федорова

«____»______________2024 год «____»______________2024 год

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №4

к коллективному договору

муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждение города Нижневартовска детскому саду №25

«Семицветик»

Стороны -  муниципальное автономные дошкольное образовательное

учреждение города Нижневартовска детский сад №25 «Семицветик»

именуемое далее «Работодатель», в лице заведующего Вечипольской

Валентины Ивановны и работники учреждения, именуемые далее

«Работники», в лице исполняющего обязанности председателя первичной

профсоюзной организации Федоровой Валентины Николаевны, с целью

приведения Коллективного договора в соответствие с действующим

законодательством РФ, заключили дополнительное соглашение №4 в

Коллективный договор о нижеследующем:

1. Дополнить Раздел VI. ОПЛАТА И НОРМИРОВАНИЕ ТРУДА пунктом

следующего содержания:

"3.6.1. В учреждении предусмотрена возможность выплаты заработной

платы наличными денежными средствами и в денежной форме путем

перечисления на банковскую карту работника в соответствии с

предоставленного работником заявлением с просьбой выплачивать

заработную плату путем перевода денежных средств в кредитную

организацию.

2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу момента его

подписания.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕТСКИЙ САД №25 «СЕМИЦВЕТИК»
628616, Тюменская область,

Телефоны: 44-94-00

Ханты – Мансийский автономный округ – Югра,

г .Нижневартовск , ул.Интернациональная 9 «а»

 Телефон/факс: 8 (3466) 44-87-05

Электронный адрес:

madou25nv@mail.ru

ПРОТОКОЛ №06

от «13» августа2024 года

общего собрания членов трудового коллектива

Председатель: В.Н. Федорова

Секретарь: Копылова Л.В.

Численность работников: 74человека

Присутствовало: 38 человек

Отсутствовало 36 человек, из них 36

по уважительной причине

Повестка дня:

Об утверждении дополнительного соглашения № 3 к Коллективному

договору на 2022-2025 годы.

Слушали:

1. Федорову Валентину Николаевну, специалиста по кадрам МАДОУ города

Нижневартовска ДС №25 «Семицветик». Она рассказала об изменениях в

Трудовой кодекс Российской Федерации.

2. Вечипольскую Валентину Ивановну, заведующую, которая представила

на обсуждение проект дополнительного соглашения № 4 к Коллективному

договору на 2022-2025 годы и приложения к нему.

Постановили:

Утвердить дополнительное соглашение № 4 к Коллективному договору

МАДОУ города Нижневартовска ДС №25 «Семицветик» на 2022-2025 годы.

Проголосовали: единогласно

Председатель                                                         В.Н. Федорова

Секретарь                                                              Л.В. Копылова

		2024-08-21T09:30:54+0500
	Вечипольская Валентина Ивановна